ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

25 августа 2015г. № 1710/ф

Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об оказании платных образовательных услуг

На основании решения Центральной приемной комиссии от 25.08.2015г.
(протокол№45) п р и к а з ы в а ю :

зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе
высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция

заочной формы обучения на базе высшего образования с ускоренным сроком

обучения по индивидуальному учебному плану, поступающих по общему конкурсу

на места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг, с 01 сентября 2015 года:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов,
набранных на

вступительных
испытаниях

Сумма баллов
за индивидуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1 .
Ахеян Амбарцум
Артёмович 57 57

2. Батыщева Анна
Викторовна 50 50

3. Беломестнова Татьяна
Алексеевна 75 75

4. Булавин Александр
Александрович 50 50

5. Буштырева Ирина
Владимировна 80 80

6. Василенко Дмитрий
Сергеевич 70 70

7.
Г авриленко Иветта
Юрьевна 60

60

8. Г амбарян Корюн
Григорьевич 60 60

9. Гребенников Евгений
Г урджаниевич 45 45

10. Ерофеева Светлана
Владимировна 70 70

11. Конкина Ирина
Александровна 55 55

12. Кривоносова Мария
Романовна 60 60

13. Курандова Ляна
Александровна 80 80

14. Кухмистрова Яна
Валерьевна 45 45

15. Максименко Дарья
Андреевна 55 55

16. Макушенко Андрей
Вячеславович 50 50

17. Мзикян Мкртич
Артакович 60 60

18. Мишукова Вера
Александровна 85 85

19. Охрименко Елена
Валерьевна 52 52

20. Перебыйносюк
Александр Викторович 50 50

21. Ползикова Надежда
Г еннадиевна 50 50

22. Почепова Светлана
Анатольевна 55 55

23. Рабочая Елена
Леонидовна 50 50

24. Рябцев Олег
Владимирович 85 85

25. Солтаева Лаура
Магомед-Наиповна 55 55

26. Солянская Ксения
Витальевна 60 60

27. Султангерова Каролина
Маратовна 75 75

28. Сурмалян Арменак
Гургенович 45 45

29. Халгаев Адьян
Юрьевич 85 85

30. Чижов Александр
Александрович 65 65

31. Шелепова Алла
Александровна 60 60

32. Шония Светлана
Павловна 75 75

33. Шулякова Анна
Андреевна 70 70

34. Щуптиев Артур
Игоревич 80 80

Ректор